
※価格は全て税込表記です。

Assorted Charcutiere
シャルキュティエール
盛り合わせ！！

1,380yen

Charcutiere & Delicatessen

1,400yen

680yen

480yen

450yen

780yen

880yen

Jamón serrano
from Spain.
スペイン産 
ハモンセラーノ
24ヶ月
6 80yen

Mortadella

モルタデラ
640yen

イタリア産ブッラータチーズ　
切りたて生ハムと季節の果実

バルバラのポテサラ　スモークエッグ

丸ごとトマトの梅ピクルス

オリーブのスパイシーマリネ

クリスピーフライドポテト
280yenアヒージョとご一緒に！ バケット (2カット)

Italian Burrata Cheese Prosciutto and Seasonal Fruits

Potato Salad with Smoked egg 

Whole Tomato Marinated in Ume Plum Wine

Spicy Marinated Olives

Crispy French Fries

Salmon and Avocado with Herb Tartar sauce

Grilled Camembert Cheese with Honey

Todays’Assortment of 3 Cheeses

Rokko Mushroom Ajillo

Chicken Gizzard and Broccoli Ajillo 

780yen

880yen

1,500yen

780yen

800yen

サーモンとアボカドのハーブタルタル

カマンベールのハチミツ石窯焼き

本日のチーズ3種盛り合わせ

六甲マッシュルームのアヒージョ

砂ズリとブロッコリーのアヒージョ

Speck 

スペック
（燻製生ハム）

Salame Milano

サラミミラノ
620yen

720yen

ShopShop

ハーブバター
トリュフ Bread

オリーブブレッド 330yen



Roasted Zucchini and Ricotta Cheese
Balsamic Vinaigrette Sauce

ズッキーニのグリルサラダ
リコッタチーズと
バルサミコヴィネグレット
1,050yen

Roasted Cauliflower
Spiced Nut Oil Sauce

カリフラワーの窯焼きステーキ 
スパイスナッツオイル
1,280yen 1,050yen

Salad with Tomatoes,
Seasonal Fruits, and Nuts

トマトと季節のフルーツ、
ナッツのファーマーズサラダ

1,200yen

Caesar Salad with Romaine Lettuce

ロメインレタスの
クラシック・シーザーサラダ

Vegetable
MarketMarket

※価格は全て税込表記です。



Grill

3,300yen

マーケットグリルコンボ
(牛ハラミの串焼き＆チキン＆
 ソーセージ＆スペアリブ)

Combo (Skewered Beef Skirt Steak /Chicken /
                 Chorizo Sausage / Spareribs )

ラウンド ハーフ

650yen

580yen
※串焼きは全て1本の価格です。

牛ハラミのBBQ串焼き (スモークパプリカ)

仔羊のBBQ串焼き (メルゲーズ)

Skewered Beef Skirt Steak

Skewered Lamb

2,650yen

750yen

880yen

/ 700yen

2,400yen  /  1,200yen

マーケットグリルコンボ
(チキン＆ソーセージ＆スペアリブ)

えびすもち豚の
スモークソーセージグリル 80g

オリジナル
チョリソーソーセージグリル 100g

スペアリブのBBQグリル

BBQグリルチキン  

Combo (Chicken /Chorizo Sausage / Spareribs)

Smoked Sausage

Chorizo Sausage

Sparerib

Roasted Chicken

BBQ Brochette

※価格は全て税込表記です。

1本

ShopShop



1,480yen

1,200yen

1,680yen

1,850yen

1,580yen

1,780yen

マルゲリータ

マリナーラ

生ハムとセルバチコ

クアトロフォルマッジ

シラスと胡麻ラー油

六甲マッシュルームの
ビスマルク

Margherita

Marinara

Prosciutto and Rucola Selvatica

Quattro Formaggi

Whitebait and Chili oil

Bismark Pizza with Mushrooms

PizzaShopShop

Pasta
ShopShop

1,280yen

1,450yen

1,380yen

1,480yen

1,850yen

トマトとバジリコのサルサポモドーロ

アサリのボンゴレビアンコ ボッタルガがけ

六甲マッシュルームの明太子ペペロンチーノ 大葉添え

ガーリックシュリンプとズッキーニの
ジェノベーゼソース

リガトーニ
ポルチーニ茸とゴルゴンゾーラのクリームソース

Tomato and Basil Salsa Pomodoro

Vongole Bianco with Clams

Peperoncino with Mushrooms, Seasoned Cod Roe,and Japanese Basil

Garlic Shrimp and Zucchini Genovese Sauce

Gorgonzola Cheese Cream Sauce with Porcini Mushrooms

Carbonara Served 
on a Large Cheese Plate

大きなチーズの器で
仕上げる

カルボナーラ
1,850yen

※価格は全て税込表記です。

Margherita

Marinara
Prosciutto and

Rucola Selvatica

Quattro Formaggi

Pomodoro Rigatoni

Whitebait
and Chili Oil


